III. BARBERINUS.

7. *Ad Joh. Baptistam Strozzam : ejus laudat animum æternitatis inhiantem bonis, et humana fastidientem, p. 14.*

8. *Ad Gabrielem Chiabreram, Carmina Virtuti parere immortalitatem, p. 16.*

IV. BAUDIUS.

9. *Ad Johannem Whitgiftum, Archiepiscopum Cantuariensem, totius Angliæ Primatem, et Metropolitanum, p. 18.*

V. BARLÆUS.

10. *Ad Illustrem Virum Johannem Scotum, Tarsasium, Cancellariæ Scotiæ directorem, cum Poëtas Scotos edi curaret, p. 22.*

11. *In mare clausum Cl. viri Joannis Seldeni, p. 23.*

12. *Aliud, p. 24.*

VI. JACOMOTUS.

13. *Ad Clariss Virum D. Th. Bezam Carmen, p. 25.*

14. *In Policænum nunc primum in lucem editum Græce ab Isaaco Casabonio Græcarum literarum in Academia Genevensi, Carmen Sapph., p. 28.*

VII. BAUDIUS.

15. *Illustri viro Roberto Cæcilio primario regni Angliæ Secretario, p. 30.*

VIII. JACOMOTUS.

16. *Triumphale Carmen, Ad Serenissimam Angliæ Reginam, p. 33.*

IX. FAYUS.

17. *D. Theodoro Bezæ é terris migranti ad cælos*,
p. 39.

X. OLYPHANTUS.

18. *Theodoro Bezæ*, p. 40.

XI. TRONCHINUS.

19. *In obitum Simonis Goulartij*, MD.CXXVIII, p. 40.

XII. PICTETUS.

20. *In Exeqvias Simonis Gowlartii*, p. 42.

XIII. PONTANUS.

21. *Ad Petrum Gravinam*, p. 46.
22. *Ad Petrum Summontium*, p. 47.
23. *Tumulus Theodori Gazæ*, p. 49.

XIV. SCALIGER.

24. *Epitaphium Benedicti patris inuicti, atque imperiti*, p. 49.
25. *Affinis suæ Nogarolæ epitaphium hoc condidit, Græca, Latina et Thusca lingua, poetriæ mirabilis*, p. 50.

XV. MENAGIUS.

25. * *Ad Joannem Franciscum Saracenum*, p. 50.

XVI. BAUDIUS.

26. *Ad Serenissimam Elizabetham Angliæ Reginam,*
p. 54.

27. *In Psalmos Theodori Bezæ Theologorum Eximii,* p. 58.

XVII. THUANUS.

28. *Versiculi. Ad Finem Vitæ suæ a seipso scriptæ,*
p. 58.

29. *Alii Versiculi qui sequuntur, ex eadem Vita,*
p. 59.

30. *A Calignono inuitatus hoc carmen extempora-
neum fecit.*

Ipse Rabalæsus γεωτροποιὸς loquitur, p. 60.

XVIII. BARLÆUS.

31. *Ad Illustrissimum Dominum, D. Dudlæum
Carleton, Magnæ Britannicæ Regis apud Federatos
Ordines Legatum, postquam regium mihi munus ex-
hibuisset,* p. 61.

XIX. DALIELUS.

32. *Ad Illustrissimum Dominum, Joannem Cecilium
Comitem Exoniensem, Baronem a Bvrglhey etc.,* p. 65.

33. *Ad Illustrissimum Dominum Carolum Dormervm,
Comitem Caenarvonensem, Vicecomitem ab Ascot etc.,*
p. 66.

XX. INCERTUS AUTHOR.

34. *Fabula de initio Rei Accipitrariæ , eleganter excogitata , ex secundo libro Hierascosophioy , incerti auctoris , p. 67.*

XXI. THOMAS GRAYUS.